
 

 

                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 23-9-2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/8523 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

   

Δ/νση: Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα   

Ταχ. Θυρίδα: 1167   

Ταχ. Κώδ.: 454 44   

Πληροφορίες: Δ.Μπριάκου   

Τηλέφωνο: 2651028609   

FAX: 2651024846   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρ. Φ.11.3/8465/22-9-2016 Απόφασης του Διευθυντή Π.Ε Ιωαννίνων ως προς τις αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
κλάδου  ΠΕ60 Νηπιαγωγών  εντός ΠΥΣΠΕ» 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Ιωαννίνων έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων» 
3. Το με αρ. 81082/Δ2/18-7-2011 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα «Διευκρινίσεις επί των 

αποσπάσεων εντός ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ» 
4. Τις διατάξεις του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/τ.Α’/8-10-2001) 
5. Τις διατάξεις του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/30-1-2013) 
6. Τη με αρ. 67505/Ε1/20-4-2016 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ εγκύκλιο αποσπάσεων Γενικής Αγωγής από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-

2017 
7. Τη με αρ.128986/Ε1/3-8-2016 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό 

έτος 2016-2017» 
8. Τη με αρ.139900/Ε1/31-8-2016 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις, ανακλήσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

ΑΔΑ: ΨΝ584653ΠΣ-ΚΒΓ



9. Τη με αρ. Φ.11.2/5687/8-9-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Π.Ε και Δ.Ε Ηπείρου με θέμα «Απόσπαση εκπαιδευτικών από 
ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ», με την οποία αποσπάστηκε από το ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας στο ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων η κ. Παππά Ιωάννα, εκπαιδευτικός κλάδου 
ΠΕ60 Νηπιαγωγών, από 9-9-2016 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-6-2017). 

10. Τις ενστάσεις εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών 
11. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές 

θέσεις» 
12. Τη με αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» 
13. Τη με αρ. 45/23-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, με απόσπαση στο ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων και τους 
εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών που ανήκουν οργανικά στο ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων, με αίτησή τους,  από 26-9-2016 μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2016-2017 (21-6-2017), ως ακολούθως: 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 Νηπιαγωγών 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΑΓΓΕΛΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας 
ΣΥΖΥΓΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ 
(Ιωάννινα) 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 53,000 2ο Ν/Γ Μαρμάρων 

2 ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Ν/Γ Βουνοπλαγιάς 
ΣΥΖΥΓΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ 
(Ιωάννινα) 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 48,750 Απορρίπτεται 

3 ΜΑΣΤΟΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας 
ΜΕΛΟΣ ΟΤΑ (Δήμος 
Πωγωνίου) 

ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 41,916 Ν/Γ Καλπακίου 

4 ΜΠΟΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας 
ΜΕΛΟΣ ΟΤΑ (Δήμος 
Ζίτσας) 

ΖΙΤΣΑΣ ΖΙΤΣΑΣ 38,166 2ο Ν/Γ Ελεούσας 

5 ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Κοζάνης       51,583 Ν/Γ Βουνοπλαγιάς 

6 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας       46,500 1ο Ν/Γ Ελεούσας 

7 ΣΙΩΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ Κεφαλοβρύσου       34,250 Απορρίπτεται 

8 ΚΛΟΥΡΑ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 
ΠΥΣΠΕ 
Δωδεκανήσου 

      33,500 1ο Ν/Γ Χρυσοβίτσας 

9 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 2ο Ν/Γ Κόνιτσας       33,250 Απορρίπτεται 

10 ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
Ν/Γ 
Μεταμόρφωσης 

    ΖΙΤΣΑΣ 32,875 Απορρίπτεται 

11 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 10ο Ν/Γ Ιωαννίνων       32,125 Απορρίπτεται 

ΑΔΑ: ΨΝ584653ΠΣ-ΚΒΓ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

12 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Ν/Γ Ματσουκίου       32,125 Απορρίπτεται 

13 ΤΣΙΜΠΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Ν/Γ Πλατανούσας       31,250 Απορρίπτεται 

14 ΖΩΜΠΡΑ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Άρτας       29,125 2ο Ν/Γ Κόνιτσας 

15 ΤΣΙΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ Κεφαλοχωρίου       28,000 Απορρίπτεται 

16 ΦΛΙΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Αχαΐας       26,625 Διάθεση ΠΥΣΠΕ 

17 ΝΑΤΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 3ο Ν/Γ Κόνιτσας       24,750 Απορρίπτεται 

18 ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΛΙΚΗ ΠΕ60 Ν/Γ Διστράτου       24,000 Απορρίπτεται 

19 ΒΕΡΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας       22,125 Ν/Γ Κεφαλοχωρίου 

 
Όσοι εκπαιδευτικοί παρέμειναν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων τοποθετήθηκαν, χωρίς αίτησή τους, στα εναπομείναντα κενά ως 

ακολούθως:  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Αχαΐας     26,625 Ν/Γ Παπίγκου 

 
 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων 

2. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας Π.Ε Ιωαννίνων 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

 

 

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΝ584653ΠΣ-ΚΒΓ


		2016-09-24T15:19:01+0300
	Athens




